
#happening 2017 #stop przemocy #stop 
uzależnieniom #KOMÓRKOMANIA

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku oraz Gminna Komisja 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czaplinku dnia 19 maja 
2017 r. po raz kolejny zorganizował wielkie wydarzenie pt.#happening 2017 
#stop przemocy #stop uzależnieniom #KOMÓRKOMANIA.

Celem happeningu #stop #przemocy #uzależnieniom było zachęcenie młodzieży 
z terenu gmin Czaplinka do poznawania alternatywnych form spędzania czasu 
wolnego, a co za tym idzie wykorzystania potencjału młodych ludzi do 
przeciwdziałania patologiom, uzależnieniom, przemocy, rozwijanie ich 
zainteresowań, hobby, pasji, poprawa relacji społecznych, rozwijanie 
umiejętności komunikacji i współdziałania. W ramach wydarzenia odbył się 
,,marsz młodych” pt. STOP-chcemy żyć inaczej a finałem zawody STREET BALL ( 
koszykówka uliczna)  – na boisku Orlika w Czaplinku w ramach której młodzież 
mogła wykazać się umiejętnościami sportowymi, ucząc się tym samym zdrowej 
rywalizacji na rzecz przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym.

W akcji wykorzystano sztukę graffiti, jako sposób wyrażania sprzeciwu wobec 
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przemocy, nienawiści, uzależnieniom na banerze gdzie każdy mógł uwiecznić 
część swojego zaangażowania i sprzeciwu wobec przemocy. Zakończeniem 
happeningu były występy młodych raperów, tancerzy oraz zaproszonego gościa 
Anatoma (koncert Hip-hop),. Niespodziewanie pojawił się znany na Polskim rynku 
raper Tau, który swoją osobą wsparł naszą akcję.

W wydarzeniu wzięło udział ponad 300 osób, głównie młodzież z terenu miasta i 
gminy Czaplinek. Do zawodów Streetball zgłosiło się 56 osób. Swoją obecnością 
zaszczyciła nas młodzież ze Złocieńca, Czaplinka, Debrzna, Trzcińca.  Cele jakie 
udało się zrealizować to ukazanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego, 
przeciwdziałanie uzależnieniom, stanowczy sprzeciw wobec przemocy. Młodzież z 
transparentami przemaszerowała przez ulice miasta, ponadto były stoiska DKMS 
Polska, gdzie można było się zarejestrować jako potencjalny dawca oraz w 
ramach programu ,,Czas na zdrowie” skorzystać z porad odnośnie zdrowego 
żywienia oraz zdrowego stylu życia.
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